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Önsöz

Aile hekimleri sağlık sisteminde ilk tıbbi temas noktasını oluşturmaktadır. Has-
taların akut ve kronik hastalıklarını eş zamanlı çözerler. Sağlık sisteminin; koruyucu, 
tedavi edici ve rehabilite edici tüm aşamalarında emek vermektedirler. Aile hekimli-
ği, bu bağlamda toplumun sağlıkla ilgili her aşamada yanında olan ve rehberlik eden 
en önemli disiplinlerden biridir. Aile hekimlerinin, yalnızca hastalıkların tedavisin-
de değil, aynı zamanda acil durumlarda da hayat kurtarıcı müdahalelerde bulunma 
kabiliyeti büyük bir sorumluluk ve uzmanlık gerektirir.

“Aile Hekimliğinde İlk Yardım Uygulamaları” adlı bu eser, aile hekimlerinin saha-
da karşılaşabileceği acil durumlarda, doğru ve hızlı müdahalelerde bulunabilmesi 
için kapsamlı bir rehber niteliği taşımaktadır. Her gün yaşadığımız toplumda bek-
lenmedik kazalar, ani rahatsızlıklar veya yaralanmalar meydana gelebilmektedir. 
Bu tür olaylar karşısında bilinçli, güvenilir ve etkili ilk yardım uygulamaları hayat 
kurtarabilir. Bu eser, konunun uzmanları tarafından hazırlanmış ve aile hekimlerine 
yol gösterecek önemli bilgiler sunmaktadır. Kitapta, ilk yardımın temel prensipleri, 
travma yönetimi, kalp masajı ve solunum desteği gibi hayati müdahaleler detaylı bir 
şekilde ele alınmış, teorik bilgi pratik örneklerle desteklenmiştir. Ayrıca, her hekimin 
iş hayatında karşılaşabileceği çeşitli vakalara ilişkin yönlendirici öneriler de yer al-
maktadır. Kitabın, aile hekimlerinin bilgi birikimine değerli katkılar sunacağına, bu 
eserden edinilen bilgilerle, gerektiğinde hızlı ve doğru ilk yardım müdahalelerinde 
bulunarak hayat kurtarılacağına şüphem yoktur.

Bu kıymetli eseri ortaya koyan değerli yazarlarımıza ve editör yardımcılarımıza, 
katkıları ve emekleri için içten teşekkürlerimi sunarım. Kitabın, aile hekimliği pra-
tiğinde önemli bir boşluğu dolduracağını ve meslektaşlarımız için başvuru kaynağı 
olacağını umuyorum.

Prof. Dr. Hüseyin CAN

Oğullarımız Mert ve Çağan’a…
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